* plus podatek VAT w wysokości 23%

 

2. Do przetargu dopuszczono 2 osoby.

3. Do przetargu nie dopuszczono 0 osób.

4. W przetargu osiągnięto cenę w wysokości 40.000 zł. (słownie: czterdzieści
tysięcy złotych 0/100) netto, co łącznie z podatkiem VAT w wysokości 23% stanowi
kwotę 49.200 zł. (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście złotych 00/100)
brutto.

5. Najwyższa cenę zaproponował i przetarg wygrał:

 

Aleksander Adam Lesiak

 

Załączniki:
Informacja o wyniku II przetargu - dz. 41.26.pdf    pdf,  297 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

/attachments/10604/download

Data opublikowania: